
ANTIPASTI
Magatello al punto rosa in salsa tonnata e fior di cappero
Selezione di salumi e formaggi con miele e mostarde
Mondeghili con friarielli ripassati e zafferano
Capesante gratinate

Carpaccio di salmone con ananas in osmosi e gel di ribes

Insalata di nervetti
Insalata russa home made
Crostino rustico al cacao con arancia, noci e patè di foie gras

Baccalà mantecato

PRIMI PIATTI
Lasagnette della tradizione (ragù)
Chicche di patate al ragù di polpo
Bauletti cacio e pepe al burro di malga e tartufo nero
Crespelle verdi con bietolone e toma DOP

SECONDI PIATTI

Petto d’anatra CBT con crauto ripassato e melograno
Rollè di ombrina con ricotta vaccina e patate

Tarte tatin con cipolla rossa caramellata e burratina d’Andria

Spinacino di manzo al barbera

CONTORNI
Caponatina leggera di verdure
Patate al rosmarino

DOLCI
Crema al mascarpone (250gr)
Strufoli della tradizione

Il cannolo siciliano “fai da te”
Soufflè al cioccolato fondente

8,00 €
7,00 €
8,00 €
3,00 €

10,00 €
16,00 €
5,00 €

8,00 €

Piccolo flan di cavolfiori e vaniglia con salsa all’arrabbiata
5,00 €

7,00 €

cad.

10,00 €
15,00 €
18,00 €
12,00 €

15,00 €
16,00 €
18,00 €
12,00 €

5,00 €
5,00 €

7,00 €
6,00 €
8,00 €
7,00 €

Menù di Natale

Si accettano ordini fino al 20 Dicembre (Ordine minimo 50€)

Ritiro il giorno 24 Dicembre dalle ore 13.00 fino alle 19.00
presso la nostra sede in via Tonale 12 Busto Arsizio 
(Non si effetuano consegne)

info@mzcatering.it 0331 11 22 620 +39 339 80 80 998


