Menu di Natale

ANTIPASTI	
Magatello al punto rosa in salsa tonnata e fior di cappero	8,00€
Selezione di salumi e formaggi con miele e mostarde	7,00€
Mondeghili con friarielli ripassati e zafferano	8,00€
Capesante gratinate	3,00 € cad
Baccalà mantecato	8,00€
Carpaccio di salmone con ananas in osmosi e gel di ribes	10,00 €
Crosti <mark>no rustico al cacao</mark> con arancia, noci e patè di foie gras	16,00 €
Insalata russa home made	5,00€
Insalata di nervetti	5,00 €
Piccolo flan di cavolfiori e vaniglia con salsa all'arrabbiata	7,00 €
PRIMI PIATTI	
Lasagnette della tradizione (ragù)	10,00 €
Chicche di patate al ragù di polpo	15,00 €
Bauletti cacio e pepe al burro di malga e tartufo nero	18,00 €
Crespelle verdi con bietolone e toma DOP	12,00 €
SECONDI PIATTI	
Spinacino di manzo al barbera	15,00 €
Rollè di ombrina con ricotta <mark>vaccina e pa</mark> tate	16,00 €
Petto d'anatra CBT con crauto ripassato e melograno	18,00 €
Tarte tatin con cipolla ross <mark>a caramellata e burratina d'Andria</mark>	12,00 €
CONTORNI	
Patate al rosmarino	5,00€
Caponatina leggera di verdure	5,00€
DOLCI	
Strufoli della tradizione	7,00 €
Crema al mascarpone (250gr)	6,00 €
Il cannolo siciliano "fai da te"	8,00 €
i cumoro dicinario	5,000

Si accettano ordini fino al 20 Dicembre (Ordine minimo 50€)

Ritiro il giorno 24 Dicembre dalle ore 13.00 fino alle 19.00 presso la nostra sede in via Tonale 12 Busto Arsizio (Non si effetuano consegne)

Soufflè al cioccolato fondente







7.00€